

# **SAMARBEIDSPLAN**

**MELLOM**

**SØRE NESET FUS BARNEHAGE,  
LÆRINGSVERKSTEDET KUVÅGEN**

**LUNDE BARNESKOLE**

**OG**

**HALHJEM BARNESKOLE**



2021-2022

## Bakgrunn for planen:

I Bjørnafjorden kommune har vi god tradisjon for å samarbeide barnehage og skole imellom. Vi har per i dag en overgangsplan som alle barnehager og skoler følger. Det er definert fra kommunal ledelse hvilke barnehager og skoler som skal samarbeide med hverandre. Lunde barneskole og Halhjem barneskole er nærskoler til Læringsverkstedet Kuvågen barnehage og Søre Neset FUS barnehage. Vi samarbeider derfor om overgangen til skolen for barn i vår krins. Samarbeidsplanen mellom Lunde skole, Halhjem barneskole, Søre Neset FUS barnehage og Læringsverkstedet Kuvågen formaliserer og ansvarsfordeler møtepunkt mellom barna i barnehagen og skolene.

***Rammeplan for barnehage legger føringer på barnehagene om at det skal sikres en god overgang til skolen. Rammeplanen sier blant annet følgende.***

Barnehagen skal, i samarbeid med skolen legge til rette for overgangen fra barnehagen til første klasse og evt. skolefritidsordning.

Det skal skje i nært samarbeid med hjemmet. Planene for overgangen fra barnehagen til skolen skal være nedfelte i årsplanen til barnehagen". Rammeplanen s.52 2 avsnitt.

### **§ 13-5. Plikt til å samarbeide med barnehagen om overgangen til skolen**

Skolen skal samarbeide med barnehagen om barna sin overgang frå barnehage til skole og skolefritidsordning. Samarbeidet skal bidra til at barna får ein trygg og god overgang.

Skoleeigaren har hovudansvaret for samarbeidet og skal utarbeide ein plan for overgangen frå barnehage til skole og skolefritidsordning.

Hovedmål med planen:

### **Sikre en god overgang og start i skolen.**

Prosessmål gjennom arbeidet:

- Barnet skal bli introdusert til skolen.
- Forberede barna og gi barna kjennskap til skolene de hører til eller til de skolene denne planen omfattes av.
- Barna skal oppleve sammenheng mellom barnehage og skole.
- Barna skal ha kjennskap til barnehagen som omfattes av denne planen.

TILTAKSPLAN FOR OVERGANG FRA SØRE NESET FUS BARNEHAGE, LÆRINGSVERKSTEDET KUVÅGEN, LUNDE BARNESKULE OG HALHJEM BARNESKULE.

Tiltak	Tidspunkt	Ansvar
3 trinn (4-5 elever) på lesestund for førskolegruppen i Søre Neset FUS barnehage	1 time annenhver uke (3 eller 4 time)	Pedagogisk leder som har førskolegruppen og kontaktlærer på 3 trinn.
Læringsverkstedet Kuvågen barnehage	2 ganger i halvåret	
Førskolegruppe , besøk på skolen til 1 klasse /evt. SFO	1 gang på hver skole. Februar/Mars det året en begynner på skolen.	Pedagogisk leder/kontaktlærer trinn 1
Det gjennomføres foreldremøte på skolen for førskoleforeldre. Ped. leder legger frem arbeidet fra førskolegruppen i sin barnehage. Rektorene presenterer skolene og forventninger frem mot skolestart.	Høst før skolestart – Møtet skal gjennomføres uken etter høstferien. <i>(innhold i møtet revideres)</i>	Barnehagestyrer og rektorene.
Lekedag inne SFO	Januar 1-1,5 time	SFO -leder
Skolen/ barnehagen benytter områdene rundt barnehagen/skolen etter behov.	Hele året.	alle
Lunde barneskole Går nissemarsj opp til barnehagen og synger på uteplass		Rektor Lunde barneskole
Overføringsamtale, etter godkjenning fra foreldre	Andre uken i mai skal alle samtaler gjennomføres (uke 22).	Barnehagestyrer/pedagogisk leder. Sender mail til rektorene der en avtaler tid.

Vi inviterer/informerer hverandre til felles turdager, fellesarrangementer det er naturlig å invitere hverandre til.

Einingsleiar ved Lunde barneskole  
Christina Moberg

Rektor ved Halhjem barneskole  
Andre Sæthre

Birgitte Eide Bunch  
Læringsverkstedet Kuvågen

Edle Nøkleby  
Daglig leder I Søre Neset Fus barnehage



Vedlegg 1. skjema overgang fra barnehage til skule